Col. 468. li. 23. post uerb. sacrificat,
 Polemon apud Athenæum lib. 11. tradit ad ipsius etiamnum etatem Græcos quosdam bibere solitos esse fistilibus, uelut Argiuos in publicis conuiuijs, ac Lacedæmonios in festis, aut epinticjs, aut nuptijs iurgiuum.

Col. 470. li. 23. post uerb. τινὲς αἶμα,
 Id est, Non enim per Iouem iuxta Lydiu m ciuram pedes incedens, ut inquit Pindarus. Herodotus libro primo tradit olim Lydios præ ceteris equitatu ualuisse, nec aliter ferre nisi ex equis pugnare.

Col. 470. li. 6. a fine post uerb. nascatur delectatio,
 Aristoteles Sectione. 35. Problemate. 2. indicat sub alijs potissimum, ac sub pedum uestigijs fieri titillationem, coniectans in causa esse, uel quod ibi cutis sit mollior, uel quod contactus sit in solens, quod idem usu uenit in auribus.

Col. 472. li. 31. post uerb. prouerbia celebrari,
 Vsurpauit Stratonicus citharædo apud Athenæum libro. 8. Qui musico cuiuspiam, qui prius fuerat holitor, de harmonia cum ipso disputanti respondit, ἔσθι τις ἢ ἕκαστος ἐδὲν τέρχλυο. Quæquam in editione Aldina legitur τῶν προῦπων.

Et ad finem eiusdem prouerbij,
 Athenæus lib. 8. Cum Ptolemæus cum Stratonicus citharædo contentiosus disputaret de citharistica, ἔπειρον ἔφαθ' ὅτι βραδύου σικιπῶρος ἔπειρον δὲ τῶν ἑσπερίων, id est, Aliud est, inquit rex, sceptrum, aliud plectrum. Et apud Plinium libro trigesimo quinto, cap. 10. Apelles Alexandro Magno in officina multa imperite differenti de pictura, comiter suasis silentium, admonens illum uideri ad pueris qui colores terebant.

Col. 472. li. 5. a fine post uerb. et accipi,
 Congruet et in eos qui liberos suos committunt malis præceptoribus, et recipiunt eos peiores quam tradiderunt. Rursum

in eos qui læcessunt illos, unde grauius læduntur, quod usu uenire tradunt ijs qui in Aegypto uenantur onagros. Nam animi læcessum frequenter calcitrando lapides missos retrahunt qui in iaculantes tanto impetu, ut pectora insequentium penetrant, aut caput fractis ossibus dislocant. Vnde et instrumentum to bellico nomine inditum, auctor Ammianus lib. 23.

Col. 477. li. 14. post uerb. clypeum abieciissent,
 Idem indicat Aeschines aduersus Timarchum, quod qui non fuisset in bello, aut qui hastam abieciisset, ei non licebat in concione quicquam agere.

Col. 477. li. ultima, post uerb. conuicijs,
 Ita ferme Suidas et Zenodotus. Hesy chius secus effert, οὐδὲν οὐδὲν ὄντα ὄντα, id est, Scythia relinquimus, metaphora sumpta à sole mi more diuortij. Quo qui diuertebat, dicere solet, tua tibi habe. Sic enim Gaius libro uigesimo quarto, titulo secundo de diuortijs et republica, capite diuortium. In reuicijs autem, id est, in reuiciationibus comprobatus sum hæc uerba, Tuas res tibi habeto: item hæc uerba, tuas res tibi agito. His igitur uerbis preagebatur diuortium in matrimonio.

In sponsalibus autem inquit, discutiendis, placuit reuiciationem interuenire oportere, in qua re hæc uerba probata sunt. Conditione tua non utar. Ita Almena apud Plautum, ualeas, tibi habeas res tuas, reddas meas. Huc alludens Cicero in Antonium, Frugi factus est, inquit, illam suas res sibi habere iussit. Apud iureconsultos frequens est nuncium mittere, quod fit pariter in matrimonijs atque in sponsalibus, licet diuersa uerborum formula quemadmodum diximus. De rebus animi fiet iucundus, ueluti si qui dicitur ab audientia uita alioque studio recedere, de eo sic loquamur, Auulam suas sibi res habere iussit, philologie suas res sibi habere iussit.

Col. 480. li. 14. a fine, post uerb. alibi meminimus,
 Quod ea gens magis studuit exercendis corporibus, quam animis excolendis. Vnde, teste Stephano, quidam putauerunt nomen regionis inditum. Idem citat Ephorum, qui scripserit Athenienses rei nauticæ fuisse studiosos, Thessalos equestris, Bœotos corporum exercitamentis, Cyrenæos iarribus ualuisse, Lacedæmonios circa leges fuisse diligentes.

Col. 483. li. 27. post uerb. uersum fuisse,
 Quemadmodum interpretantur Spartani. Locus est apud Herodotum lib. sexto, cui titulum fecit Erato, addens hinc natum apud eosdem Sparanos uulgare dictum, ut si quando uelint τρωπῶν τρωπῶν, hoc est temperantius bibere, dicant, ἐπισκῶντισσο, hoc est minimum insundito aque, pro eo quod dicendum erat ἐπιχρῶσσο, id est, infundere aquam. Apud eundem libro undecimo, Hieronymus Rhodius docet, σκωδίσσα dicti pro μισθῶν: et Athenæus dubitat nisi à Scythijs scyphus, id est poculi genus, habeat nomen, ut σκωφῶν dictum sit quasi σκωδῶν, Nam uocem sic immutatam ostendit apud autores extere. Quin et illud addit, Lacedæmonios quum sentirent barbæros Asiaticos omnia dolis agere, uice Thimbronis ed legasse Dercylidum, quod is nihil haberet sycneritatis Læconice, sed ingentium subdolum ac scrum, exstimantes huic non posse dari uerba, quem ob id σκωφῶν appellauerunt Lacedæmonij, quasi σκωφῶν.

Col. 483. li. 31. post uerb. appellat,

Quod Callimachus uerbo coposito dixit ἰσοποτότην. Atq; utinam hic mos plusquam barbaricus intra Scytharum ac Thracum fines constitisset, nec ad nos usq; dimanisset. Non enim solum bibimus intemperanter, uerumetiam cogimus alios ad bibendum, et reuolantem ferro adorimur, quum inhumanius penè sit cogere ad bibendum, qui non sitiat, quam stientem submouere à potu: quomodomodum eleganter apud Athenæum libro decimo dixit Sophocles, τὸ πρὸς βίαν πίνειν ἰσομ κενὸν πρὸς βίαν τὸ δ' ἰσομ βία. id est, Cogi ad bibendum non minus graue est malum, Quàm si quis acrem perpeti cogat sitim.

Col. 483. li. 41. post uerb. Anorq; metu,

Non illepidum est quod apud Athenæum libro undecimo refert Xenophon, apud Persas fuisse uentum in ἠεροχοίαις, inferret in conuiuium, id apparet fuisse uasculi genus, quo ininum è cratere minimi effunderent in cyathum, id factu est, ne supra modum bibentes, et animi et corporis uiribus destituerent: et addit, eum morem adhuc apud illos seruari, nec enim inferri prochoidas, sed nihil secius tantum illos bibere uidebat, ὡς ἀντὶ τῶ ἐπιπέσειν αὐτοὶ ἐκέρχονται, ἐπέσειν μὲν ἔστι ἔτι δ' ὕνωται ἄρχου μῶλον ἰλιείνας, id est, pro eo quod non inferuntur prochoides, ipsi offeruntur, posteaquam non amplius possunt exire saltantis. Itaq; uinolentia nullis minus nocens est, quam qui Republicæ clauum moderantur, hoc est regibus et magistratibus. Et diuine literæ uetant uinum dari regibus. Nec uinum nec somnus conuenit asidentibus clauo: sed interdum nulli magis indulgent uino somnoque.

Col. 483. li. 3. à fine, post uerb. ductitent, Huc pertinet illud Platonis libro de legibus primo, Οὐ μόνον ἀπὸ ὧς ἔοικε ὁ γέσων διὰς πᾶσις γίγνοιτ' ἄρ, ἀλλὰ καὶ ὁ μέδων δειξίς. Itaq; ut uidetur, non solum senex fuerit bis puer, uerumetiam terrulentus. Item Horatius, Quod me Lucanæ iuuenem commendat amica.

Col. 484. li. 13. à fine, post uerb. ἀρξέμενος, Et sic τῶν νομῶν id est, unus è plebe. Ita Flaccus, At sum mi paulo infirmior, unus multorum, etiam Græcam exprimens figuram. Et Seneca lib. 1. epistola decima. Iste homo non est unus è populo. Insignes nominantur. Qui nihil habet in signeturba sunt, et numerantur tantum. Vnde Flaccus, Nos numerus sumus, Et Virgilius, Cadit et sine nomine uulgus.

Col. 485. li. 33. post uerb. afflequetur, Equidem arbitror huc allusisse Senecam libro de beneficijs septimo. Que, inquit, ideo petimus ultra modum, ut ad uerbum sum redeant. Quum dicimus, meminisse non debet hoc uolumus intelligi predicare non debet, nec iactare, nec grauis esse. Pulchre Seneca depinxit naturam hyperboles.

Col. 485. li. 7. post uerb. subnascitur, Apud Athenæum libro quarto, quum in conuiuium post lentem rorsus aliter cocta lens apponeretur, quidam alludens ad pro uerbiu ait, καὶ τίλω μῶν ἰλιεῖται μὲν φωνὴν ἢ δ' ἐφορᾷς, id est, Exhauftronus lentem, at influat altera. Non distat ab illo, τῶ πρὸς κότες τῶ γίγνοι μῶν.

Col. 485. li. 6. à fine, post uerb. Athenis. Sed uero proximum est quod refert Athenensis libro decimo. Scythas olim opibus ac delitijs florentes in tantum uenisse ferociam, ut quoscunq; populos adissent, summam nares uiris amputarent, horum mulieres Thracum iacobris corpora

subulis pingerent, deniq; euctis sub illorum dominatu lachry mofa fuerit seruitus, ut in posteros derivatum sit prouerbium, ἢ ἀπὸ συνῶν ὄντις, id est, Scythica infusio sine præscriptio, et ἀνεσπῶν δεικται dicatur ferro cesariem amputare, quod præter Athenensem indicat et Stephanus. Deniq; συνδῶν. et συνδῶντες pro torio, trisiti, anifero ac truci lento, ab eius gentis moribus dictum uidetur, et συνδῶναι αἰσεί, quod ea gens fit supra modum iracunda.

Col. 489. li. 13. à fine, post uerb. preterito, Vnde et Latinis dictum est ambire, quod singulos presarent: et obire prouinciam, quod qui suscipit administrationem nusquam non adeffe oporteat. Lepidus erit, si accomodetur ad res animi, ueluti si dicas, in consulendo, πᾶντα εὖ κύνω commoda atq; incommoda circumspicienda.

Col. 490. li. 31. post uerb. lib. de legibus septimo, ἔλατ' ἔοικε ὁ τὸν θεῶν πρῶτον ἠερομοσά μωσος εἰς ταύτ' ἀπὸ βλαβείας ἐπέσει, ὡς οὐδὲ θεὸς ἀνάγκη μίτροτε φανί μαχρὸ μῦθ' ἰδ est, Sed apparet eum qui primum admiscuit deum pro uerbio, hæc speculasse quum dicit, quod ne deus quidem inquam usus est eum fito rugiare. Idem in conuiuium, πολλὰ δὲ καὶ ἡ ἀπὸ πείρας θεοῦ ἐρίγεται, ὡς λέγεται, διὰ τίλω εὐδὶ ἀνάγκη, θεοδῶναι, id est, Multa uero et acerba dijs acciderunt, ut dicitur, nec necessitatis regnum.

Col. 492. li. 30. post uerb. dictus esto, Idem in epistola ad Dionysium tertia, τὸν κολοφῶνα ᾄθου μῶσις τᾶς ὑπερχέσται ἀπέσται, νεανικώτατον ἔσται βικασ, id est, Colophonem uir præclare, pollicitis omnibus maxime iuuenem imposuisti.

Col. 501. li. 20. à fine, post uerb. earentem, Et ordine, quæ quodammodo compages est totius sermonis suo quicq; loco disponens. Quamquam autem Caligula multa parum integræ mentis dedit argumenta, tamen in hoc iudicio minimum aberrauit à scopulo. Seneca ferit impetu quodam, minime seruans ordini. Hoc inter egregias uirtutes habet noui.

Col. 501. li. 6. à fine, post uerb. frustra hians, Apud Athenæum libro decimo quarto, ciuntur hæc ex Eubulo, Ἐπαγ' ἔπαγε, μῦθος ὡς λυκῶ χαιῶν καὶ ἡ δ' ἀμαρτῶν ὑπερομ συχρῶν δ' ἄμαρτῶν id est, Properato propera, more ne lupino hians Frustratus his, in posterum curras diu.

Col. 502. li. 11. post uerb. ἀρξέμενος, Celebrantur Megarensum uascula scitilia: uide num huc fletet prouerbium: dicende constat Euclidem Socraticum fuisse Megarensem qui suscepit scholam Megaricam. Hic fuit insignis machinarum artifex. Fieri potest ut hinc natum sit adagium. Ad hæc est ciuitas eiusdem nominis in Thessalia pontica, et de Thessalico commento dictum est aliàs. Spbinges Megaricas post referemus.

Col. 502. li. 11. à fine, post uerb. estimandam sit, Idem in Hippia maiore sic refert quasi de præficus et obsoleto dicit solat ἐὶ ἀρα μῶν ἰπατωρ ἰὸς εἰσας ἀεσῶν, γέλωτ' ἄρ ὄφλοι πρὸς ἡμάς, ὡσαυτ' ἢ τῶν δ' αὐτῶ ἀλόμ φασι καὶ ἀνδραγαντοσσοιοί μῶν, εἰ γε ὀμῶν τῶν τοιῶν δ' ἐρᾷσσοι το, οἶα ἢ ἀπ' ὧν τοῦ νομα ἔρχε, καταγέσσορ ἄρ εἶνας, id est, Si sane nunc ὁ Hippia Bias ueniat, risum apud nos tulerit, quem admodum et horu temporum statuarij, de Dædalo narrant, si nunc uiuens talia profert opera qualia erant illa unde sumam ac nomen adeptus est, de iudicium fure.

Col. 503. li. 24. post uerb. uerteret in feras,
Quin et orationis polidene artifices λογιστὰς ἑλάσας, et
opsoniorum peritos ὀψοδωτὰς ἑλάσας appellat Graeci.

Col. 504. li. 35. post uerb. φρυκτωσικαῖος,
Id est, Nam res herorum fixo ut optime cadant
Ter sex ubi phrygorie iactant mee.

Col. 505. li. 23. post uerb. aggredi refugit,
Finitimum illis alibi dictis, sero sapienter Phryges, et Cymae-
ni sero sapienter, et piscator iclus sapienter. Est autem haec una
praecipua pestis uite mortaliū, quod non perinde discimus
cauere malū, atq; admisso mederi. Queritur hoc Plato libro
de legibus decimo, οὐκ ἐπι τὸ μὴ δέσσειν τὰ ἄδικα ἔπειτα
μὲν οὐδὲ πάλαισι, δέξασταί τε δὲ βλαμῆδός τ' ἄρα φρονεῖν,
id est, Nō huc incūbinus pleriq; ne cōmittamus iniusta, sed
ut posteaquam fecerimus medeamur. Atqui iuxta Plautum ni-
mio fatius est non admittere malum, quam admisso mederi.

Col. 507. li. 18. post uerb. ex Euripide,
Aeschines aduerfus Timarchum citat ex Euripidis Phœnice
eaedem sententiam,

Ὅστις δ' ὀμλῶν ἡδέτοι κακοῖς ἑσθλῶς
οὐ πάποτ' ἐβόησεν, γινώσκου ὅτι
τοιοῦτος ὄστω οἷός τις ἡδέτοι εὐνοῦ. id est,

At cum malis quicunq; gaudet uerere,
Numquam rogauit, noui enim, quod talis est,
Cuiusmodi sunt, quis amat conuivere.

Col. 507. li. 31. post uerb. boni consulat,
Aristoteles libro Rhetoricorum secundo, pro exemplo senten-
tie simplicis ac dilucidae si quis inspiciat, ponit hūc uersiculū,
Ὅστις ἐξουσιῆς οὐκ ἀσι φιλῆς. id est,
Haud quisquam amator est, ni amari iugiter.
Huic ascriptuatur illud Senecae, Amicitia quae desinere potuit,
numquam uera fuit.

Col. 508. li. 33. post uerb. admonuimus,
Graeci dicunt μοσμολύτην, nam μορμολύκηρος Graecis
persona est laruae aut malo genae similis est, quae pueros ter-
riant quidam, Basilus Athabasia ἢ κομίδη ἢ γὰρ πῶδες
εἶναι τὰ τοιαῦτα μοσμολύκηρα θεοῖσιν. id est, Sane
uehementer essent puer si talibus territorialmentis expaue-
scenter.

Col. 508. li. 3. à fine post uerb. sacra nificum uocari,
Ab Atticis. Est autem scyopbanturum genus, quod non so-
lum deseri dicta fideiāq; boninum, uerumetiam hominum
somnia, cuiusmodi delatoribus aures patulum prebat
Constantius, ut prodit Ammianus lib. 14. Praecipue uero indulsit
Mercurio cuidam, qui uulgo ob id Mercurii soleniorum
est dictus, quod se ipse familiaritatis conuinijs admiscret,
et si quis nocturnum usum effutisset, deprauata narratione
ad principem deferbat: adeo ut uix quisquam apud ignotos
auderet fateri se dormisse, ac docti nonnulli sortem suam de-
plorarent, quod apud Atlanteos nati non essent, ubi negant
uideri somnia, quod fatetur et Stephanus in dictione Atlan-
tes. Obseruatores somniorum Graeci uocant ὄνειροκό-
πος, interpretes ὄνειροδιδάξας sive ὄνειροκρίτας, qui ter-
rentur ὄνειρολύταις.

Col. 510. li. 7. à fine, post uerb. Posidonium Stoicum,
Nec Stephanus tacuit hanc gentem primam usam famulis de-
ξάσασθαι, quemadmodum Lacedaemonij uerbantur quos uoca-
bant εἰλωτάς, id est, captiuos, Sicyonij quos dicebant, κορυ-
ψοφάδες, id est, clauigeros à claua, Itali Pelasgis. Cretes
quos appellant δμοῖτας. Est autem χίος clarissima Ionum
insula, habens eiusdem nominis ciuitatē. Possessionum circū-

flexe scribitur χίος.

Col. 511. li. 20. à fine, post uerb. Polyplus herens,
Ion apud Athenaeum libro, 7.

Ἐτυγὸς μεταδουκτικῆς πελάσας χίος. id est,
Odi colore subinde uario Polyplus.

Col. 512. li. 5. à fine, post uerb. improbus,
Est autem Scilla herbe genus non dissimilis aloē, de qua multa
Plinius diuersis locis.

Col. 515. li. 29. post uerb. Thebalos,
Ceterum quoniam apud Athenaeum Massalia est non Mas-
silia, fieri potest ut nec sit Massilia quae est Galliae Narbonen-
sis: nec Massylia Maurorum, sed tertia quaequam. Licet hāc
nominum differentiam interdum confundant Graeci scriptio-
res, Stephanus indicat hoc nomine fuisse ciuitatem Liby-
siae, Phocensium coloniam, auctore Hecateo: Timeum uero
illud addere, quum nauclerus ad nauigasset, uiso piscatore
proiecto in terram sine, dixisset, alliga rudentem. Et hinc lo-
co nomen inditum Massalia. μῦθος enim Acolibus est, quod
alij dicunt δῖος, ἑλισνός piscator: ex μῦθος igitur et
ἑλισνός dicta est Massalia.

Col. 517. li. 2. de contrahenda actione: loco actione, po-
sunt emptione, et haec subiecti,
Veluti cum quis emit prouentum agri in annum proximum,
aut partum animantis, siue cum emitur captus piscium aut
auium, aut etiam mistilium, quam illi uocant aleam: in par-
tu tamen non tenetur emptor, si nihil natum fuerit, nisi forte
hoc per ipsum annum est ne quid nasceretur: in alea tenetur,
quoniam ipse emptor est: tantum in mistilium cuius rei captae,
perimit ex emptore actionem.

Col. 517. li. 20. post uerb. Subere leuior,
Umbrā. Quamquam hic locus apud Sirabonē nō caret inspi-
ratione mendositate, Graecia sic habet, καὶ καὶ ἑστὶ ἐστὶ ἄνευ
ὑπεβολῆς ἐπὶ ὑπεβολῆς, ἕως ἡμεῶν τὸ κερφότερον εἶναι
φραδῆς σικάρη, δὲ φλότερον δὲ λαγῶς φρυγός, ἐλαττοῦ δὲ
ἐχλῆν γὰρ τὸ μὲν ἄγρον ἐπιτολίης λακωνίως. Haec ita uerit
Gregorius Typhernās sive Guarinus. Est etiam nonnulli super
excessibus excessus sunt, ut illud, leuiorem subere umbram, et
illud, for midulo lepore lepore Phrygem, et illud, Ager mino-
rem tellurē habet quam epistola Laconica: primum umbram
esse leuiorem subere non est in signis hyperbole, imō nulla po-
tius est, ut iam demus Graece recte dicta κερφότερον σικάρη.
Vnde hic pro σικάρη legendum arbitror σικάρη, ut sic dicta
sit subere umbrā, quemadmodum dicimus umbrā somnium.
Item δὲ ἐλδότερον λαγῶς φρυγία, id est, timidiorum lepore
Phrygem, quomodo legitur uidentur interpres. Nec abscurdum
si intelligamus Phrygiam leporem, ueluti Ceterus pauidiore,
quod ea gens inbellis habebatur et effeminata delitijs.

Col. 517. li. 16. à fine, post uerb. persequeris,
Athenaeus in secundo tradit Hiberos, cum essent opulentissimi
tamen ob parsimoniam semper ὑπότοττον solitos, et μονο-
στικόν, hoc est, aquam bibere, et solos hinc capere. Cete-
rum uisita fuisse sumptuosissimo. Citat hoc ex Athenaeo Ste-
phanus. Sed pro μικρολογία deprauatum est μικρολογία.

Col. 517. li. 6. à fine, post uerb. Siculis uantiōra,
Porro Siculorum dicatae nota est ueterum literis. Nam Si-
culus fuit Epicharmus, ad cuius exemplar propterea Plautus
dictus est Horatio. Plautus autem in nugis ac iocis et immo-
dicus, nec raro ineptus.

Col. 518. li. 10. post uerb. lixae, lixae,
Germanas dixit, non Germanicas, absit, sed meras ac ue-
ras nugas. Quod autem Plautus uocat lixae, Graeci dicunt
λίξου

ἀπορ fine ἀρῆματα. Vocem dictam putant à λῆδος, ἔ-
ρεός, quod dictum fillens memoriam excidit. Quemadmo-
dum ἔρεος φῶλας ἔρε φῶλας dictam à φῶλος, ἔρεός,
quod supersuam exundat; verbis garrulli.

Col. 519. li. 3. post verb. opera est,

At in amicorū officij alia ratio est, nec enim liberatur à de-
ben da gratia que gratiam retulit, nec permutatio officio-
rum fit, ut neuter alicuiquequam debeat.

Col. 520. li. 2. s. post verb. extingui nunquam,

Seneca libro de ira secundo, Dandum semper tempus est: veri
tatem enim dies aperit.

Col. 522. li. 6. post verb. ac linguis,

Gregorius theologus ad Basilium Magnum πῶς inquit,
πῶς ἔλθω πύξ ἀκίπρος κίπρος κίπρος καὶ ἀλαχῆρας,
καὶ πῶς αὐγίς κόρην ἐν φῶλ οἰκίας ἐκούδαιουδίου,
id est, quomodo pretereant, hortos illos incultos ἔρ holeri-
bus uacuos, atq; Augie sterces ex adibus repurgatum. Sen-
tit uisan laxu perditum in melius correctam.

Col. 526. li. 3. post verb. sine delectu,

Quemadmodum ἔr Augustinus libro contra E. pistola Par-
mentiani, Que tandem us, nisi castitas ἔr uanitas animi,
cogit hominem clausis, ut dicitur, oculis, tanquam in alterū iac-
cere, quod quum in eum icerit, continuo redeat, eumq; iclu
reciproco affigat, in tañto eo quem uulnerare uoluerat.

Col. 526. li. 2. 4. post verb. protegit Aiax,

Basilius in epistola quadam non ineleganter dixit νυκτομα-
χίαι, ὡς τῶ λοιποῦ γυριζερῖ κῆρας, πύξ ἀμόφορα,
καὶ μῶ ὡς ἐν νυκτομαχίαι μανθῆμιαι θῖλων καὶ πολε-
μίαι ἔξερ δῖακίσιαι, id est, ut in posterū nouerimus eos
qui nobiscum sentiant, nec uelut in nocturna pugna nullum
amicorum ἔr inimicorum habeamus discrimen.

Col. 528. li. 8. a fine post verb. incisionem,

Nam ὑγιῆς interduum integrum dicitur, ut integer uia,
integer mentis, pro quo Graeci ὑγιῆς.

Col. 528. li. 3. a fine, post verb. aliquando,

In quibus omnia, in oculis ἔr in capris hoc solū. Verum pro
infecio Stephanus indicat ultimam oportere acui, κροτώμ.

Col. 531. li. 21. post verb. Leuius,

Leria insula est una ex Sporadibus contra littora Carie, quā
Plinius Leron appellat, quum alijs aliquot locis, tum libro
quinto, capite trigesimo primo. Quod hic dictum est in Le-
rios, Graeca epigrammata detorquent in Chios, Epigram-
ma sic habet,

Καὶ τὸδε δῖμοδῶκος, χίος καιοί, οὐχ ὃ μῦθ ὅς δ' ὀ
εἶναις πλῆρ προσκλέειξ, ἔr προσκλέειξ δὲ χίος, id est
Hoc quoq; Demodoci, Chius malus, huad quidem hic, hic nō
Omnes abq; Procle, Chius at ipse Procle.

Apud Strabonem Graecum scriptura mēdoasa est, quum πῶ
κλέειξ legendū sit, non πωροκλέειξ. Interpret isus est codi-
ce castigatore, quū ipsa carminis ratio reijcet, πωροκλέειξ.
Si addas, καὶ τὸδε δῖμοδῶκος, plenum erit distichon.

Col. 533. li. 36. post verb. Homericam,

Nam Scolon ἔr Stephanus ponit in Bœotia. Nomen ex re uā
dctor in dātum, σκῶλλῶ enim Graecis spine genus est.

Col. 535. li. 6. post verb. ἔρομα,

Prouerbij speciem habet quod est apud Ciceronem in Bruto,
sed domon redeamus: id uelut interpretas subiicit, id est, ad
nostros reuertantur. V timor ἔr hodie sermonis huius colo-
re, quoties significamus nos à digressionē ad id reuerti quod
insitueramus.

Col. 536. li. prima, post verb. aestimandum,

Ex his que prodidi Athenens de apparatu conuuiorū li-
quet max am prius apponi solet, deinde panem. Verum con-
sumpto pane, probatur ἔr max a. Ut possimus, quando ut
uolumus non licet.

Col. 536. li. 31. post verb. in dīpno sophistis,

Apud quem libro quinto, Socrates quum quendam uidiisset in
conuiuio se intemperantius ingurgitantem opsonio. O nos
qui aestis, inquit, quādam ex uobis pane uitur ut opsonio,
opsonio ut pane.

Col. 540. li. 26. post verb. Autor Suidas,

Plinius libro nono, capite. 25. tradit pscem quā dicitur echi-
neis, fluxum grauidarum sistere, ἔr usq; ad puerperium in
utero continere factum. Quanquam hoc ἀπὸ δούλου.

Col. 542. li. 11. post verb. in conuiuio,

ὁ δὲ ἐνοτάτωρ, ὡς γὰρ λέγεται οἱ πολλοὶ ὄντ' ὄμα-
νντι μόνου συγγῶμα πῶς δὲ πύξ, εὐκῆντι ἔρ ἔρκομ.
Ἀφροδίστου γὰρ ἔρκομ, οὐ φροσίμου, οὐτα νύξ ὀ φρο-
κῶ οἱ ἀνθρώποι πῶσαμ ἔρκομ, ἔρκομ, ἔρκομ.
ἔρκομ, id est, Quodq; omnium maximum est, ut sane dicitur
uidgo, uni etiam iuranti à dijs parata est uenia, si que iuranti
non presiterit. Venerem enim iustitiam negat esse: Adeo
tum dii tum homines nihil non permittunt ananiti. In uerbis
Platonis uidetur desse uocula, ἐμπονίμου.

Col. 542. li. 16. post verb. pollicitor,